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Ufficio

Anagrafe

Martedi

Lunedi

9-12
Carta d’identita CIE
(solo su appuntamento agenda Ministero
Interno)

15:30-17:30
Rilascio
certificazioni,
atto notori,
copie
autentiche
ecc, consegna
CIE emesse
(accesso
libero: i numeri
eliminacode
saranno
distribuiti fino
alle ore 17)

Assistenti Sempre e solo su appuntamento scrivendo

sociali allemail
assistente.sociale@comune.fianoromano.rm.it
oppure recandosi al’URP e compilando il
modulo

]
Biblioteca 9-12 9-12
14:30-18 14:30-18

Mercoledi

8:45-10:45
Istanza
residenza,
attestati di
soggiorno
(solo su
appuntamento
agenda
Ministero
Interno)

9-12
14:30-18

Giovedi

9-12
Carta d’identita
CIE
(solo su
appuntamento
agenda
Ministero
Interno)

1517
Carta d’identita
CIE
(solo su
appuntamento
agenda
Ministero
Interno)

9-12
14:30-18

Venerdi Sabato
8:45-10:45
Rilascio
certificazioni,
atto notori,
copie
autentiche
ecc, consegna
CIE emesse
(accesso
libero: i numeri
eliminacode
saranno
distribuiti fino
alle ore 17)

9-12
14:30-18

9-12


mailto:assistente.sociale@comune.fianoromano.rm.it

(da
settembre a
giugno)
Messie
notifiche
Polizia
Locale

Protocollo

TECNICO:
Ambiente e
Lavori
Pubblici

TECNICO:
Urbanistica
e Edilizia
privata

TRIBUTI:

Canone
unico
patrimoniale
e imposta di
soggiorno

TRIBUTI: Imu

CHIUSO

10-12

10-12

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

15:30-17:30

10-12

14-16

1012
15:30-17:30

10-12
15:30-17:30

913

1012
15:30-17:30

10-12
15:30-17:30

9:30-12:30

14-16

10-12

CHIUSO

CHIUSO

10-12

10-12

15:30-17:30

10-12

14-16

10-12
15:30-17:30

10-12
15:30-17:30

913

10-12
15:30-17:30

10-12
15:30-17:30

CHIUSO

10-12

10-12

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

10-12
1417



TRIBUTI: Tari

Servizi
Sociali

Stato civile -
Elettorale

SUAP e
attivita
produttive

CHIUSO

9-11

Sempre e solo su appuntamento scrivendo
allemail:
s.socioculturale@comune.fianoromano.rm.it

oppure recandosi al’URP e compilando il
modulo

8:45-10:45

(accesso libero)

CHIUSO

912

10-12
15:30-17:30

15:30-17:30

15:30-17:30
(accesso
libero)

CHIUSO

912
15:30-17:30

10-12

9-11

8:45-10:45
(accesso
libero)

CHIUSO

9-12

10-12
15:30-17:30

15:30-17:30

15:30-17:30
(accesso libero)

CHIUSO

9-12
15:30-17:30

CHIUSO

CHIUSO

8:45-10:45
(accesso
libero)

9-13

9-12


mailto:s.socioculturale@comune.fianoromano.rm.it

