

# COMUNE DI FIANO ROMANO | Orari Uffici Comunali

(da settembre a giugno)						
Messi e notifiche	CHIUSO	15:30-17:30	9:30-12:30	15:30-17:30	CHIUSO	
Polizia Locale	10-12	10-12 14-16	14-16	10-12 14-16	10-12	10-12 14-17
Protocollo	10-12	10-12 15:30-17:30	10-12	10-12 15:30-17:30	10-12	
TECNICO: Ambiente e Lavori Pubblici	CHIUSO	10-12 15:30-17:30	CHIUSO	10-12 15:30-17:30	CHIUSO	
TECNICO: Urbanistica e Edilizia privata	CHIUSO	9-13	CHIUSO	9-13	CHIUSO	
TRIBUTI: Canone unico patrimoniale e imposta di soggiorno	CHIUSO	10-12 15:30-17:30	10-12	10-12 15:30-17:30	CHIUSO	
TRIBUTI: Imu	CHIUSO	10-12 15:30-17:30	10-12	10-12 15:30-17:30	CHIUSO	

<b>TRIBUTI: Tari</b>	<b>CHIUSO</b>	<b>10-12 15:30-17:30</b>	<b>10-12</b>	<b>10-12 15:30-17:30</b>	<b>CHIUSO</b>	
<b>Scuola</b>	<b>9-11</b>	<b>15:30-17:30</b>	<b>9-11</b>	<b>15:30-17:30</b>	<b>CHIUSO</b>	
<b>Servizi Sociali</b>	Sempre e solo su appuntamento scrivendo all'email: <a href="mailto:s.socioculturale@comune.fianoromano.rm.it">s.socioculturale@comune.fianoromano.rm.it</a> oppure recandosi all'URP e compilando il modulo					
<b>Stato civile - Elettorale</b>	<b>8:45-10:45 (accesso libero)</b>	<b>15:30-17:30 (accesso libero)</b>	<b>8:45-10:45 (accesso libero)</b>	<b>15:30-17:30 (accesso libero)</b>	<b>8:45-10:45 (accesso libero)</b>	
<b>SUAP e attività produttive</b>	<b>CHIUSO</b>	<b>CHIUSO</b>	<b>CHIUSO</b>	<b>CHIUSO</b>	<b>9-13</b>	
<b>URP</b>	<b>9-12</b>	<b>9-12 15:30-17:30</b>	<b>9-12</b>	<b>9-12 15:30-17:30</b>	<b>9-12</b>	